Alle Preise in Euro zzgl. ges. Mwst. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Bio-Chem Fluidics - PowerValve
Best.-Nr. Bezeichnung Preis
Quetschventile, 2-Wege, Normally Closed (NC)
075P2NC12-01B 2-Wege Quetschventil, NC, 12V, 3/32" AD x 1/32" ID C-Flex® Siliconschlauch 40,15
075P2NC12-02B 2-Wege Quetschventil, NC, 12V, 1/8" AD x 1/16" ID C-Flex® Siliconschlauch 40,15
100P2NC12-03B 2-Wege Quetschventil, NC, 12V, 3/16" AD x 1/16" ID C-Flex® Siliconschlauch 55,70
100P2NC12-05B 2-Wege Quetschventil, NC, 12V, 1/4" AD x 1/8" ID C-Flex® Siliconschlauch 55,70
100P2NC12-06B 2-Wege Quetschventil, NC, 12V, 3/8" AD x 1/4" ID C-Flex® Siliconschlauch 71,50
075P2NC24-01B 2-Wege Quetschventil, NC, 24V, 3/32" AD x 1/32" ID C-Flex® Siliconschlauch 40,15
075P2NC24-02B 2-Wege Quetschventil, NC, 24V, 1/8" AD x 1/16" ID C-Flex® Siliconschlauch 40,15
100P2NC24-03B 2-Wege Quetschventil, NC, 24V, 3/16" AD x 1/16" ID C-Flex® Siliconschlauch 55,70
100P2NC24-05B 2-Wege Quetschventil, NC, 24V, 1/4" AD x 1/8" ID C-Flex® Siliconschlauch 55,70
100P2NC24-06B 2-Wege Quetschventil, NC, 24V, 3/8" AD x 1/4" ID C-Flex® Siliconschlauch 71,50
075P2NC12-01S 2-Wege Quetschventil, NC, 12V, 3/32" AD x 1/32" ID Silicon Select™ Siliconschlauch 40,15
075P2NC12-02S 2-Wege Quetschventil, NC, 12V, 1/8" AD x 1/16" ID Silicon Select™ Siliconschlauch 40,15
100P2NC12-03S 2-Wege Quetschventil, NC, 12V, 3/16" AD x 1/16" ID Silicon Select™ Siliconschlauch 55,70
100P2NC12-05S 2-Wege Quetschventil, NC, 12V, 1/4" AD x 1/8" ID Silicon Select™ Siliconschlauch 55,70
100P2NC12-06S 2-Wege Quetschventil, NC, 12V, 3/8" AD x 1/4" ID Silicon Select™ Siliconschlauch 71,50
075P2NC24-01S 2-Wege Quetschventil, NC, 24V, 3/32" AD x 1/32" ID Silicon Select™ Siliconschlauch 40,15
075P2NC24-02S 2-Wege Quetschventil, NC, 24V, 1/8" AD x 1/16" ID Silicon Select™ Siliconschlauch 40,15
100P2NC24-03S 2-Wege Quetschventil, NC, 24V, 3/16" AD x 1/16" ID Silicon Select™ Siliconschlauch 55,70
100P2NC24-05S 2-Wege Quetschventil, NC, 24V, 1/4" AD x 1/8" ID Silicon Select™ Siliconschlauch 55,70
100P2NC24-06S 2-Wege Quetschventil, NC, 24V, 3/8" AD x 1/4" ID Silicon Select™ Siliconschlauch 71,50
Quetschventile, 2-Wege, Normally Open (NO)
075P2NO12-01B 2-Wege Quetschventil, NO, 12V, 3/32" AD x 1/32" ID C-Flex® Siliconschlauch 43,35
075P2NO12-02B 2-Wege Quetschventil, NO, 12V, 1/8" AD x 1/16" ID C-Flex® Siliconschlauch 43,35
100P2NO12-03B 2-Wege Quetschventil, NO, 12V, 3/16" AD x 1/16" ID C-Flex® Siliconschlauch 58,85
100P2NO12-05B 2-Wege Quetschventil, NO, 12V, 1/4" AD x 1/8" ID C-Flex® Siliconschlauch 58,85
100P2NO12-06B 2-Wege Quetschventil, NO, 12V, 3/8" AD x 1/4" ID C-Flex® Siliconschlauch 74,80
075P2NO24-01B 2-Wege Quetschventil, NO, 24V, 3/32" AD x 1/32" ID C-Flex® Siliconschlauch 43,35
075P2NO24-02B 2-Wege Quetschventil, NO, 24V, 1/8" AD x 1/16" ID C-Flex® Siliconschlauch 43,35
100P2NO24-03B 2-Wege Quetschventil, NO, 24V, 3/16" AD x 1/16" ID C-Flex® Siliconschlauch 58,85
100P2NO24-05B 2-Wege Quetschventil, NO, 24V, 1/4" AD x 1/8" ID C-Flex® Siliconschlauch 58,85
100P2NO24-06B 2-Wege Quetschventil, NO, 24V, 3/8" AD x 1/4" ID C-Flex® Siliconschlauch 74,80
075P2NO12-01S 2-Wege Quetschventil, NO, 12V, 3/32" AD x 1/32" ID Silicon Select™ Siliconschlauch 43,35
075P2NO12-02S 2-Wege Quetschventil, NO, 12V, 1/8" AD x 1/16" ID Silicon Select™ Siliconschlauch 43,35
100P2NO12-03S 2-Wege Quetschventil, NO, 12V, 3/16" AD x 1/16" ID Silicon Select™ Siliconschlauch 58,85
100P2NO12-05S 2-Wege Quetschventil, NO, 12V, 1/4" AD x 1/8" ID Silicon Select™ Siliconschlauch 58,85
100P2NO12-06S 2-Wege Quetschventil, NO, 12V, 3/8" AD x 1/4" ID Silicon Select™ Siliconschlauch 74,80
075P2NO24-01S 2-Wege Quetschventil, NO, 24V, 3/32" AD x 1/32" ID Silicon Select™ Siliconschlauch 43,35
075P2NO24-02S 2-Wege Quetschventil, NO, 24V, 1/8" AD x 1/16" ID Silicon Select™ Siliconschlauch 43,35
100P2NO24-03S 2-Wege Quetschventil, NO, 24V, 3/16" AD x 1/16" ID Silicon Select™ Siliconschlauch 58,85
100P2NO24-05S 2-Wege Quetschventil, NO, 24V, 1/4" AD x 1/8" ID Silicon Select™ Siliconschlauch 58,85
100P2NO24-06S 2-Wege Quetschventil, NO, 24V, 3/8" AD x 1/4" ID Silicon Select™ Siliconschlauch 74,80
Quetschventile, 3-Wege
075P3MP12-01B 3-Wege Quetschventil, 12V, 3/32" AD x 1/32" ID C-Flex® Siliconschlauch 53,00
075P3MP12-02B 3-Wege Quetschventil, 12V, 1/8" AD x 1/16" ID C-Flex® Siliconschlauch 53,00
100P3MP12-03B 3-Wege Quetschventil, 12V, 3/16" AD x 1/16" ID C-Flex® Siliconschlauch 76,15
100P3MP12-05B 3-Wege Quetschventil, 12V, 1/4" AD x 1/8" ID C-Flex® Siliconschlauch 76,15
075P3MP24-01B 3-Wege Quetschventil, 24V, 3/32" AD x 1/32" ID C-Flex® Siliconschlauch 53,00
075P3MP24-02B 3-Wege Quetschventil, 24V, 1/8" AD x 1/16" ID C-Flex® Siliconschlauch 53,00
100P3MP24-03B 3-Wege Quetschventil, 24V, 3/16" AD x 1/16" ID C-Flex® Siliconschlauch 76,15
100P3MP24-05B 3-Wege Quetschventil, 24V, 1/4" AD x 1/8" ID C-Flex® Siliconschlauch 76,15
075P3MP12-01S 3-Wege Quetschventil, 12V, 3/32" AD x 1/32" ID Silicon Select™ Siliconschlauch 53,00
075P3MP12-02S 3-Wege Quetschventil, 12V, 1/8" AD x 1/16" ID Silicon Select™ Siliconschlauch 53,00
100P3MP12-03S 3-Wege Quetschventil, 12V, 3/16" AD x 1/16" ID Silicon Select™ Siliconschlauch 76,15
100P3MP12-05S 3-Wege Quetschventil, 12V, 1/4" AD x 1/8" ID Silicon Select™ Siliconschlauch 76,15
075P3MP24-01S 3-Wege Quetschventil, 24V, 3/32" AD x 1/32" ID Silicon Select™ Siliconschlauch 53,00
075P3MP24-02S 3-Wege Quetschventil, 24V, 1/8" AD x 1/16" ID Silicon Select™ Siliconschlauch 53,00
100P3MP24-03S 3-Wege Quetschventil, 24V, 3/16" AD x 1/16" ID Silicon Select™ Siliconschlauch 76,15
100P3MP24-05S 3-Wege Quetschventil, 24V, 1/4" AD x 1/8" ID Silicon Select™ Siliconschlauch 76,15
Siliconschläuche
10025-01S Silicon Select™ Siliconschlauch, 3/32" AD x 1/32" ID - 50 Fuß (ca. 15,2 m) 88,30
10025-02S Silicon Select™ Siliconschlauch, 1/8" AD x 1/16" ID - 50 Fuß (ca. 15,2 m) 88,30
10025-03S Silicon Select™ Siliconschlauch, 3/16" AD x 1/16" ID - 50 Fuß (ca. 15,2 m) 133,75
10025-05S Silicon Select™ Siliconschlauch, 1/4" AD x 1/8" ID - 50 Fuß (ca. 15,2 m) 143,85
10025-06S Silicon Select™ Siliconschlauch, 3/8" AD x 1/4" ID - 50 Fuß (ca. 15,2 m) 159,00
10025-01B C-Flex® Siliconschlauch, 3/32" AD x 1/32" ID - 50 Fuß (ca. 15,2 m) 60,55
10025-02B C-Flex® Siliconschlauch, 1/8" AD x 1/16" ID - 50 Fuß (ca. 15,2 m) 68,15
10025-03B C-Flex® Siliconschlauch, 3/16" AD x 1/16" ID - 50 Fuß (ca. 15,2 m) 85,80
10025-05B C-Flex® Siliconschlauch, 1/4" AD x 1/8" ID - 50 Fuß (ca. 15,2 m) 78,25
10025-06B C-Flex® Siliconschlauch, 3/8" AD x 1/4" ID - 50 Fuß (ca. 15,2 m) 93,35
Mischventile
080T212-62 2 x 075T NC Einlässe, gemeinsamer Auslass, 12V, 1/16" Bohrung, PTFE Korpus und Membran 130,95
080T312-62 3 x 075T NC Einlässe, gemeinsamer Auslass, 12V, 1/16" Bohrung, PTFE Korpus und Membran 230,25
080T412-62 4 x 075T NC Einlässe, gemeinsamer Auslass, 12V, 1/16" Bohrung, PTFE Korpus und Membran 306,35
080T512-62 5 x 075T NC Einlässe, gemeinsamer Auslass, 12V, 1/16" Bohrung, PTFE Korpus und Membran 411,60
080T612-62 6 x 075T NC Einlässe, gemeinsamer Auslass, 12V, 1/16" Bohrung, PTFE Korpus und Membran 457,20
PowerValve ist eine ausgewählte Reihe von Bio-Chem Valve Produkten der Firma Bio-Chem Fludics Inc., die entweder vorrätig oder meistens kurzfristig
lieferbar ist. Laut Erfahrungen des Herstellers, lassen sich ca. 90% der diesbezüglichen Anwendungsbereiche mit diesen Produkten abdecken.
msscientific
Chromatographie-Handel GmbH
Gneisenaustraße 66/67
D-10961 Berlin
Seite 1 von 3
Preisliste - PowerValves - Januar 2010
Fon: 030 / 6270 6087
Fax: 030 / 6270 6089
Email: info@msscientific.de
Web: www.msscientific.de
Alle Preise in Euro zzgl. ges. Mwst. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Best.-Nr. Bezeichnung Preis
080T812-62 8 x 075T NC Einlässe, gemeinsamer Auslass, 12V, 1/16" Bohrung, PTFE Korpus und Membran 752,05
080T224-62 2 x 075T NC Einlässe, gemeinsamer Auslass, 24V, 1/16" Bohrung, PTFE Korpus und Membran 130,95
080T324-62 3 x 075T NC Einlässe, gemeinsamer Auslass, 24V, 1/16" Bohrung, PTFE Korpus und Membran 230,25
080T424-62 4 x 075T NC Einlässe, gemeinsamer Auslass, 24V, 1/16" Bohrung, PTFE Korpus und Membran 306,35
080T524-62 5 x 075T NC Einlässe, gemeinsamer Auslass, 24V, 1/16" Bohrung, PTFE Korpus und Membran 411,60
080T624-62 6 x 075T NC Einlässe, gemeinsamer Auslass, 24V, 1/16" Bohrung, PTFE Korpus und Membran 457,20
080T824-62 8 x 075T NC Einlässe, gemeinsamer Auslass, 24V, 1/16" Bohrung, PTFE Korpus und Membran 752,05
CoolCube™
CoolCube™-R 33% Hit & Hold Abwärtswandler - NICHT geeignet für 038, 039, 040 und "Quiet" Ventile 26,25
CoolCube™-50R 50% Hit & Hold Abwärtswandler - geeignet für alle Bio-Chem Valve Magnetventile 26,25
Montageartikel
MC-038 Montage-Clip für Typ 038 (0,38") Ventile 1,80
MC-075 Montage-Clip für Typ 075 (3/4") Ventile 1,75
MC-100 Montage-Clip für Typ 100 (1") Ventile 1,75
Rückschlagventile, In-Line
CI-5C Bio-Chek™ Rückschlagventil, Einlass-Typ, PEEK™-Korpus, Perfluoroelastomer-Membran 64,90
CI-5E Bio-Chek™ Rückschlagventil, Einlass-Typ, PEEK™-Korpus, EPDM-Membran 29,80
CI-5V Bio-Chek™ Rückschlagventil, Einlass-Typ, PEEK™-Korpus, FKM-Membran 29,80
CO-5C Bio-Chek™ Rückschlagventil, Auslass-Typ, PEEK™-Korpus, Perfluoroelastomer-Membran 64,90
CO-5E Bio-Chek™ Rückschlagventil, Auslass-Typ, PEEK™-Korpus, EPDM-Memran 29,80
CO-5V Bio-Chek™ Rückschlagventil, Auslass-Typ, PEEK™-Korpus, FKM-Membran 29,80
CF-5C Bio-Chek™ Rückschlagventil, Ein-/Auslass-Typ, female, PEEK™-Korpus, Perfluoroelastomer-Membran 64,90
CF-5E Bio-Chek™ Rückschlagventil, Ein-/Auslass-Typ, female, PEEK™-Korpus, EPDM-Membran 29,80
CF-5V Bio-Chek™ Rückschlagventil, Ein-/Auslass-Typ, female, PEEK™-Korpus, FKM-Membran 29,80
Isolationsventile, 2-Wege, Normally Closed (NC)
038T2B12-32-4 2-Wege, NC, ca. 1,4 bar, Ports an der Unterseite, 12V, 0,032" Bohrung, PPS-Korpus, PTFE-Membran 82,25
038T2S12-32-4 2-Wege, NC, ca. 1,4 bar, Ports seitlich, 12V, 0,032" Bohrung, PPS-Korpus, PTFE-Membran 74,75
075T2NC12-32 2-Wege, NC, ca. 1,4 bar, 12V, 0,032" Bohrung, PTFE-Korpus, PTFE-Membran 70,65
075T2NC12-62 2-Wege, NC, ca. 1,4 bar, 12V, 0,062" Bohrung, PTFE-Korpus, PTFE-Membran 70,65
100T2NC12-62 2-Wege, NC, ca. 2 bar, 12V, 0,062" Bohrung, PTFE-Korpus, PTFE-Membran 79,95
130L2NC12-94 2-Wege, NC, ca. 1,4 bar, 12V, 0,094" Bohrung, PTFE-Korpus, PTFE-Membran (Neptune Research Abmessungen) 112,00
150L2NC12-156 2-Wege, NC, ca. 1,24 bar, 12V, 5/32" Bohrung, 1/8" NPT Ports, PTFE-Korpus, PTFE-Membran (Neptune Research Abmessungen) 136,35
038T2B24-32-4 2-Wege, NC, ca. 1,4 bar, Ports an der Unterseite, 24V, 0,032" Bohrung, PPS-Korpus, PTFE-Membran 82,25
038T2S24-32-4 2-Wege, NC, ca. 1,4 bar, Ports seitlich, 24V, 0,032" Bohrung, PPS-Korpus, PTFE-Membran 74,75
075T2NC24-32 2-Wege, NC, ca. 1,4 bar, 24V, 0,032" Bohrung, PTFE-Korpus, PTFE-Membran 70,65
075T2NC24-62 2-Wege, NC, ca. 1,4 bar, 24V, 0,062" Bohrung, PTFE-Korpus, PTFE-Membran 70,65
100T2NC24-62 2-Wege, NC, ca. 2 bar, 24V, 0,062" Bohrung, PTFE-Korpus, PTFE-Membran 79,95
130L2NC24-94 2-Wege, NC, ca. 1,4 bar, 24V, 0,094" Bohrung, PTFE-Korpus, PTFE-Membran (Neptune Research Abmessungen) 112,00
150L2NC24-156 2-Wege, NC, ca. 1,24 bar, 24V, 5/32" Bohrung, 1/8" NPT Ports, PTFE-Korpus, PTFE-Membran (Neptune Research Abmessungen) 136,35
075T2-S430 2-Wege, NC, ca. 1,4 bar, 24V, 0,032" Bohrung, PEEK™-Korpus, FFKM-Membran 101,65
Isolationsventile, 2-Wege, Normally Open (NO)
075T2NO12-32 2-Wege, NO, ca. 1,4 bar, 12V, 0,032" Bohrung, PTFE-Korpus, PTFE-Membran 75,25
075T2NO12-62 2-Wege, NO, ca. 1,4 bar, 12V, 0,062" Bohrung, PTFE-Korpus, PTFE-Membran 75,25
100T2NO12-62 2-Wege, NO, ca. 2 bar, 12V, 0,062" Bohrung, PTFE-Korpus, PTFE-Membran 83,40
075T2NO24-32 2-Wege, NO, ca. 1,4 bar, 24V, 0,032" Bohrung, PTFE-Korpus, PTFE-Membran 75,25
075T2NO24-62 2-Wege, NO, ca. 1,4 bar, 24V, 0,062" Bohrung, PTFE-Korpus, PTFE-Membran 75,25
100T2NO24-62 2-Wege, NO, ca. 2 bar, 24V, 0,062" Bohrung, PTFE-Korpus, PTFE-Membran 83,40
Isolationsventile, 3-Wege
075T3MP12-32 3-Wege, ca. 1 bar, 12V, 0,032" Bohrung, PTFE-Korpus, PTFE-Membran 95,75
100T3MP12-62 3-Wege, ca. 2 bar, 12V, 0,062" Bohrung, PTFE-Korpus, PTFE-Membran 91,45
150L3MP12-156 3-Wege, ca. 1,24 bar, 12V, 0,156" Bohrung, 1/8" NPT Ports, PTFE-Korpus, PTFE-Membran (Neptune Research Abmessungen) 158,05
075T3MP24-32 3-Wege, ca. 1 bar, 24V, 0,032" Bohrung, PTFE-Korpus, PTFE-Membran 95,75
100T3MP24-62 3-Wege, ca. 2 bar, 24V, 0,062" Bohrung, PTFE-Korpus, PTFE-Membran 91,45
150L3MP24-156 3-Wege, ca. 1,24 bar, 24V, 0,156" Bohrung, 1/8" NPT Ports, PTFE-Korpus, PTFE-Membran (Neptune Research Abmessungen) 158,05
100T3-S61 3-Wege, ca. 2 bar, 24V, 0,062" Bohrung, PTFE-Korpus, PTFE-Membran 139,35
100T3-S850 3-Wege, ca. 2 bar, 12V, 0,062" Bohrung, 1/8" NPT Ports, PTFE-Korpus, PTFE-Membran 112,65
100T3-S851 3-Wege, ca. 2 bar, 24V, 0,062" Bohrung, 1/8" NPT Ports, PTFE-Korpus, PTFE-Membran 112,65
Mikropumpen, selbstansaugend
030SP124-4TV Mikropumpe, 12V, 4µl Hubvolumen, PPS-Korpus, PTFE-Membran, Viton-Rückschlagdiaphragma 170,85
030SP244-4TV Mikropumpe, 24V, 4µl Hubvolumen, PPS-Korpus, PTFE-Membran, Viton-Rückschlagdiaphragma 170,85
120SP1220-4EE Mikropumpe, 12V, 20µl Hubvolumen, PPS-Korpus, EPDM-Membran, EPDM-Rückschlagdiaphragma 178,45
120SP1230-4EE Mikropumpe, 12V, 30µl Hubvolumen, PPS-Korpus, EPDM-Membran, EPDM-Rückschlagdiaphragma 178,45
120SP1240-4EE Mikropumpe, 12V, 40µl Hubvolumen, PPS-Korpus, EPDM-Membran, EPDM-Rückschlagdiaphragma 178,45
120SP1260-4EE Mikropumpe, 12V, 60µl Hubvolumen, PPS-Korpus, EPDM-Membran, EPDM-Rückschlagdiaphragma 178,45
120SP2420-4EE Mikropumpe, 24V, 20µl Hubvolumen, PPS-Korpus, EPDM-Membran, EPDM-Rückschlagdiaphragma 178,45
120SP2430-4EE Mikropumpe, 24V, 30µl Hubvolumen, PPS-Korpus, EPDM-Membran, EPDM-Rückschlagdiaphragma 178,45
120SP2440-4EE Mikropumpe, 24V, 40µl Hubvolumen, PPS-Korpus, EPDM-Membran, EPDM-Rückschlagdiaphragma 178,45
120SP2460-4EE Mikropumpe, 24V, 60µl Hubvolumen, PPS-Korpus, EPDM-Membran, EPDM-Rückschlagdiaphragma 178,45
130SP1220-6EE Mikropumpe, 12V, 20µl Hubvolumen, Delrin©-Korpus, EPDM-Membran, EPDM-Rückschlagdiaphragma 121,85
130SP1230-6EE Mikropumpe, 12V, 30µl Hubvolumen, Delrin©-Korpus, EPDM-Membran, EPDM-Rückschlagdiaphragma 121,85
130SP1250-6EE Mikropumpe, 12V, 50µl Hubvolumen, Delrin©-Korpus, EPDM-Membran, EPDM-Rückschlagdiaphragma 121,85
130SP2420-6EE Mikropumpe, 24V, 20µl Hubvolumen, Delrin©-Korpus, EPDM-Membran, EPDM-Rückschlagdiaphragma 121,85
130SP2430-6EE Mikropumpe, 24V, 30µl Hubvolumen, Delrin©-Korpus, EPDM-Membran, EPDM-Rückschlagdiaphragma 121,85
130SP2450-6EE Mikropumpe, 24V, 50µl Hubvolumen, Delrin©-Korpus, EPDM-Membran, EPDM-Rückschlagdiaphragma 121,85
130SP1210-1TP Mikropumpe, 12V, 10µl Hubvolumen, PTFE-Korpus, PTFE-Membran, FFKM-Rückschlagdiaphragma 255,30
130SP1220-1TP Mikropumpe, 12V, 20µl Hubvolumen, PTFE-Korpus, PTFE-Membran, FFKM-Rückschlagdiaphragma 255,30
130SP1230-1TP Mikropumpe, 12V, 30µl Hubvolumen, PTFE-Korpus, PTFE-Membran, FFKM-Rückschlagdiaphragma 255,30
130SP1250-1TP Mikropumpe, 12V, 50µl Hubvolumen, PTFE-Korpus, PTFE-Membran, FFKM-Rückschlagdiaphragma 255,30
130SP2410-1TP Mikropumpe, 24V, 10µl Hubvolumen, PTFE-Korpus, PTFE-Membran, FFKM-Rückschlagdiaphragma 255,30
130SP2420-1TP Mikropumpe, 24V, 20µl Hubvolumen, PTFE-Korpus, PTFE-Membran, FFKM-Rückschlagdiaphragma 255,30
130SP2430-1TP Mikropumpe, 24V, 30µl Hubvolumen, PTFE-Korpus, PTFE-Membran, FFKM-Rückschlagdiaphragma 255,30
130SP2450-1TP Mikropumpe, 24V, 50µl Hubvolumen, PTFE-Korpus, PTFE-Membran, FFKM-Rückschlagdiaphragma 255,30
msscientific
Chromatographie-Handel GmbH
Gneisenaustraße 66/67
D-10961 Berlin
Seite 2 von 3
Preisliste - PowerValves - Januar 2010
Fon: 030 / 6270 6087
Fax: 030 / 6270 6089
Email: info@msscientific.de
Web: www.msscientific.de
Alle Preise in Euro zzgl. ges. Mwst. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Best.-Nr. Bezeichnung Preis
150SP12100-4EE Mikropumpe, 12V, 100µl Hubvolumen, PPS-Korpus, EPDM-Membran, EPDM-Rückschlagdiaphragma 267,95
150SP12150-4EE Mikropumpe, 12V, 150µl Hubvolumen, PPS-Korpus, EPDM-Membran, EPDM-Rückschlagdiaphragma 267,95
150SP12200-4EE Mikropumpe, 12V, 200µl Hubvolumen, PPS-Korpus, EPDM-Membran, EPDM-Rückschlagdiaphragma 267,95
150SP12250-4EE Mikropumpe, 12V, 250µl Hubvolumen, PPS-Korpus, EPDM-Membran, EPDM-Rückschlagdiaphragma 267,95
150SP24100-4EE Mikropumpe, 24V, 100µl Hubvolumen, PPS-Korpus, EPDM-Membran, EPDM-Rückschlagdiaphragma 267,95
150SP24150-4EE Mikropumpe, 24V, 150µl Hubvolumen, PPS-Korpus, EPDM-Membran, EPDM-Rückschlagdiaphragma 267,95
150SP24200-4EE Mikropumpe, 24V, 200µl Hubvolumen, PPS-Korpus, EPDM-Membran, EPDM-Rückschlagdiaphragma 267,95
150SP24250-4EE Mikropumpe, 24V, 250µl Hubvolumen, PPS-Korpus, EPDM-Membran, EPDM-Rückschlagdiaphragma 267,95
C-Flex® ist ein eingetragenes Warenzeichen von Consolidated Polymer Technologies, Inc., Clearwater FL, USA
Silicone Select™ ist ein eingetragenes Warenzeichen von Bio-Chem Fluidics, Inc.
CoolCube™ ist ein eingetragenes Warenzeichen der Bio-Chem Fluidics, Inc.
Viton® ist ein eingetragenes Markenzeichen der E. I. du Pont de Nemours & Company
Delrin® ist ein eingetragenes Markenzeichen der E. I. du Pont de Nemours & Company
Bio-Chek™ ist ein eingetragenes Warenzeichen der Bio-Chem Fluidics, Inc.
PEEK™ ist ein eingetragenes Markenzeichen von Victrex plc.
msscientific
Chromatographie-Handel GmbH
Gneisenaustraße 66/67
D-10961 Berlin
Seite 3 von 3
Preisliste - PowerValves - Januar 2010
Fon: 030 / 6270 6087
Fax: 030 / 6270 6089
Email: info@msscientific.de
Web: www.msscientific.de